Prior in tempore vel actu an p̄feratur vide infra eo. per totum.

Prior in electione v3 primo poni bar. in prima p̄sti. C. de q bus al. est in prin. in. v. col. v. nota hic de ordine.

Prior ordine verboz crit prior etiā in possessione bal. in. l. i. C. de edic. vi. adri. tol. in. v. 7 sic nota.

Prioritas temporis in p̄p̄tēca debet probari per credito rem agentem p̄p̄tēca. vel ex p̄tēca bal. in. l. matrem. C. de pro ba. in. v. Item allegatur.

Prior via prior in ordine bal. in. l. pe. C. de gdi. infer. in p̄i ma col. v. si autem aqua.

Prior temporis quomō p̄betur bal. in. l. de reb' 9. v. quero quomodo. C. de dona. ante nup.

Prioribus derogant posteriora. in spe. de teste. s. i. v. quid si dicit. l. nam 7 posterioroz. ff. de legi.

Prior appellans prior agat. in spe. de recōuen. s. iiii. paulo post pan. 7 de inci. quest. s. i. v. vidimus. c. ii. de ordi. cogni.

Prioritas verboz nō inspicit sed iuris effectus in spe. d. lit. cōte. s. i. v. sed pone peto.

Prioritas temporis debet probari per allegantem. card. in cle. fi. vii. q. de rescrip.

Prior quis censetur de duobus quibus separatim bona presentia 7 futura p̄p̄tēcantur. bar. 7 alex. in. l. si is qui de iure fil. 7 per bar. in. l. licet. C. qui. po. in pig. ha. 7 in. l. in rebus. C. d. in re do. 7 bald. in. l. offidius qui. po. in pig. ha. 7 in. l. hac. s. is illud de secundis nup. glo. 7 pau. de cast. in. l. in operis loca. q. prior. in tempore 7. j. eo. v. si. xiiij.

Prioritas cōsideratur inter actus validos. non inter vali

atum et invalidum. quia tunc non tam potior quam solus dicitur. l. i. ff. qui. po. in pig. habe.

Prior: in tempore potior est in iure quando ambo sunt pariter privilegij creditores. l. potior et l. balneum. ff. qui po. in pig. habe. et glo. in auc. de equal. do. §. his. v. posterior. in spe. de secundo de re. §. nunc dicamus. v. si autem iuncto. v. sed pone qd unus et de primo decreto. §. Item de effectu. v. v. D. y. plene in regula qui prior. in vj. secus si unus est privilegiatus qd preferitur. l. tita in prin. et ibi bar. eo. ti. ff. qui po. in pig. habe. Item verum etiam in postea questis bal. in. l. hac edictali. §. his illud vlti. col. v. ibi et si quis. C. de secundis nup. et bar. in. l. is qui vltima col. v. vltimo quero. ff. de iure. ff. in consilio suo. Florentinus quida debitor. et est casus in. l. si ff. qui. pot. in pigno. ha. Item verum i re dubia. l. i. et ibi bal. in primo no. C. de edic. di. adri. tol. Item verum in ppo. bar. in. l. in operis ad ff. de loca. et in. l. si fundus. §. si duo. v. Item quero et ibi no. ff. de pigno. non in actione personali bar. in. l. i. C. in penis fisco. cred. prefer. li. x. vbi vide omnino Item verum in ppo. expressa non in tacta bar. in. l. i. C. de ppi. ul. dot. in pama col. v. quero primo. Item verum in pignore ptozo non in conventionali bar. in. l. cum vnus in prin. i vltima col. in v. venio ad. ii. ff. de bo. aucto. iudi. possi. Item veruz si ptozium concurrat cum conventionali. l. iiii. et ibi bar. C. vt in pos. lega. Item verum in pignore iudiciali capto in cam iudicis. §. missus. v. xlii. addo Bar. in. d. l. cum vnus in prin. in vlt. col. v. quero quid in pignore. Item veruz etiam in guarantigia bar. in. d. l. cum vnus in fi. in prin. et in. l. si iure. ad ff. qui. po. i pig. ha. et Ang. in. l. i. C. eo. ti. §. s. missio. v. lxx. Item verum etiam in ptebenda. Inno. in. c. relatum in. ii. col. v. sed vices de preben. Item verum etiam si prior in tempore habet priuatam scripturam contra debitorem qd preferitur habenti publicam Bal. et ang. in. l. i. scripturas in vl. col. v. tu dic plen. C. qui po. in pig. ha. l. a. in. c. quoniam §. v. instrumenta. pe. col. de proba. et infra scriptura el primo. v. lxx. Item verum etiam in vsuris. l. latus et ibi bar. qui po. in pigno. ha. Item verum nisi pignora sint accepta a no domino. quia tunc possessor est potior. l. si non. et ibi bar. eodem titulo. Item verum etiam in reddendo prestantias. §. v. prestatio. v. x. Item verum in operarum promissione. §. v. operarius. v. xii. Item verum etiam in eo qui prior soluit pecunias quia pferitur in iure domini glo. in. l. sed et si quis. §. interdum. d. v. s. fru. Item verum nisi in casu. l. quauis la prima. C. d. pigno. vbi omnino vide bal. in primo no. et in. l. si ne generaliter. in prin. C. q po. in pigno. ha. vbi dicit bal. quod generalis ppo. prior. preferit specialis. de quo est. l. ii. ff. eo. ti. et §. v. ppo. v. x. Item nisi in re de pecunia secundi creditoris empta. l. l. et ibi bal. eo. ti. Item nisi prior neget rem. fuisse debitoris auc. Item possessor et ibi bar. in prin. et bal. eo. ti. Item verum etiam si secundus creditor sit fiscus l. si fundum. C. eo. ti. vel rex vel imperator bal. ibidem in prin. Item de fisco. tenet bal. in. l. iiii. C. de remi. pi. addo bal. in. l. assi dnis in. ii. col. magna. v. no. bene. C. qui po. in pign. habe. l. si pi gnus et ibi bar. et l. si. §. si. vbi etiam bar. ff. qui po. i pigno. habe. Item verum etiam in duabus donibus. qd por. debet preferri. l. assiduis. §. si. C. eo. ti. D. y. in regula qui prior. in. vi. Item pri or in ppo. tacita preferitur expresse posteriori D. y. in. d. re gula etiam fisco. vt per. l. iiii. Rn. C. rem ali. ger. licet glo. vubi ret in fisco. in. l. pignus. ff. qui po. in pigno. ha. secundum D. y. vbi §. Item verum nisi secundus offerat priori. l. i. et ibi bal. C. eo. ti. Item verum etiam in conductione operarum ab eodez. l. i. ope ris loca. Item verum etiam si fiat nouatio obligationis cu exps sa repetitione pignorum quia etiaz prior in tempore potior e in iure facta nouatione. l. iiii. in prin. et ibi bart. ff. qui po. in pig. ha. Item verum nisi quando secundus mutauit pro consensatio ne rei. l. interdum. et l. se. eo. ti. et bar.